
1/3

iQ700
ER7A6RD70
75 cm, varná deska s ovládáním,
sklokeramika

✓ stepFlame Technology: přesné řízení výkonu plynového hořáku v
rozsahu 1 až 9 stupňů.

✓ Velmi zřetelný digitální displej zobrazuje vámi zvolený stupeň
nastavení.

✓
✓ Jednoduchá údržba moderních roštů díky možnosti mytí v myčce.

✓ Hodnotné zpracování a materiál: litinové rošty pod hrnce.

Vybavení

Technické údaje

označení produktové řady : plynová deska s ovládáním
Konstrukce : vestavný
zdroj el.energie : plynový
počet varných zón, které mohou být použity současně : 5
rozmery niky (mm) : 45 x 560-562 x 490-502
šírka (mm) : 750
rozměry spotřebiče (mm) : 45 x 750 x 520
Hmotnost netto (kg) : 15,0
hmotnost brutto (kg) : 16,0
ukazatel zbytkového tepla : Separátní
umístění ovládacího panelu : vpředu
základní materiál povrchu : sklokeramika
materiál povrchu : černá, nerez
barva rámu : černá, nerez
aprobační certifikáty : CE
Délka přívodního kabelu (cm) : 100
EAN : 4242003742808
příkon (W) : 2
příkon při připojení na plyn (W) : 11900
jištění (A) : 3
napětí (V) : 220-240
frekvence (Hz) : 60; 50

včetně příslušenství
1 x WOK-kroužek

'!2E20AD-heciai!



2/3

iQ700
ER7A6RD70
75 cm, varná deska s ovládáním,
sklokeramika

Vybavení

Design

● povrch plynové desky: sklokeramika

● litinové podložky pod hrnce s gumovými nožičkami

● designový plochý hořák

Komfort

● stepFlame Technology- regulace výkonu v rozsahu 9 stupňů

● digitální funkční displej

● integrované zapalování v ovládacím knoflíku

● rošty lze mýt v myčce nádobí

Výkon a počet varných zón

● 5 plynových hořáků

● 1 duální kombinovaný hořák WOK

● 1 silný, 2 normální, 1 úsporný a 1 wok hořák

● vzadu vlevo: normální hořák 1.9 kW

● vzadu vpravo: silný hořák 2.8 kW

● střed: hořák WOK 4.2 kW

● vpředu vlevo: normální hořák 1.9 kW

● vpředu vpravo: úsporný hořák 1.1 kW

Bezpečnost

● 5-násobný ukazatel zbytkového tepla

● přednastaveno na zemní plyn (20 mbar)

● termoelektrická pojistka zhasnutí plamene

● trysky na propan-butan (28-30/37mbar) součástí dodávky

Rozměry a technické informace

● rozměry pro vestavbu: 560 mmx490 mm

● min. tloušťka pracovní desky: 30 mm

● připojovací kabel 100 cm se zástrčkou



3/3

iQ700
ER7A6RD70
75 cm, varná deska s ovládáním,
sklokeramika

Rozměrové výkresy


